
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От ЯЗ. / /  &0ZSL № $ 0 $

О внесении изменений в состав Координационного совета 
Муниципального ресурсного центра выявления и поддержки 
одаренных детей «Орион» Сузунского района, утвержденного 
постановлением администрации Сузунского района 
от 25.07.2022 № 357

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в состав Координационного совета Муниципального ресурсного 

центра выявления и поддержки одаренных детей «Орион» Сузунского района 
(далее-Координационный совет), утвержденного постановлением 
администрации Сузунского района от 25.07.2022 № 357 «О создании 
координационного совета Муниципального ресурсного центра выявления и 
поддержки одаренных детей «Орион» Сузунского района» следующие 
изменения:

1.1 ввести в состав Координационного совета:
Емельченко Е.В. - исполняющий обязанности директора Муниципального 

казённого учреждения «Управление образованием Сузунского района», 
заместитель председателя Координационного совета;

Поолак М.В. - ведущий эксперт Муниципального казённого учреждения 
«Управление образованием Сузунского района», член Координационного 
совета;

Архипов С.Н. - директор Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения Сузунского района «Сузунская средняя 
общеобразовательная школа № 301 им. В.А. Левина», член Координационного 
совета;

Мяделец Н.М. - директор Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования Сузунского района «Дом детского творчества», 
член Координационного совета;



1.2. вывести из состава Координационного совета Плужникову Ю.А., 
Удалову Т.Н.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района А.А. Осипов


